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1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

16.00 — Новости.
16.20 — «Волшебные истории». «Горбун из 

собора Парижской Богоматери». Му­
льтсериал. 2-я серия.

16.45 — «Марафон-15».
17.05 — «Звездный час».
17.40  —  « К о с м и ч е с к а я  п о л и ц и я » . Ф а н т а с ­

т и ч е с к и й  сер и ал .
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18 .3 0  —  « 1 0 0  л ет  п р и к л ю ч е н и й » . С е р и а л .
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19 .20  —  « Д е в у ш к а  по и м ен и  С у д ь б а » . С е ­

риал .
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.00 — Понедельник с Познером. Програм­

ма «Мы».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
2 2 .4 0  —  С е р и а л  « П о л т е р ге й с т » .
23.50 — Михаил Ульянов в программе «Те­

атр +  ТВ».
00.35 — «Футбольное обозрение».
01.00 — Новости.
0 1 .2 0  —  « Л и н и я  к и н о » . К о м е д и я  Э льдара  

Р я за н о в а  « Д е в у ш к а  б е з  а д р е с а » .
03.00 — Программа передач.
(До 03.05)

1 9 — 2 0  н о я б р я

ссен

М узы ка л ь н ы й  театр

(

ком едия-срлрс

В главных ролях:
Дмитрий Харатьян 
Елена Шанина 
Сергей Никоненко 
Режиссер  
Олег Фомин

Н а ча л о  в 19-00. 
С п р а в ки  по тел .: 2 7 -8 3 -3 1 .

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.05 - «Дон Кихот Ламанчский». Мультсе­
риал (Испания).

— «Стронг» представляет».
— «Вовремя».
— «Монетный двор».
— «Дежурная часть».
— Т ел ес ер и ал  « К о р о л е в а  М а р го » .

6 -я  сер ия .
— «Деньги».
— «Торговый дом».
— «Товары — почтой».
—  « С а н та -Б а р б а р а » .
— «Б-клуб».
— «Совершенно секретно».
— «Одинокий рояль». Мультфильм.
— «Вести».
— «Парламентский вестник».
— «Деловой автограф».
— «Ти-Маркет представляет».
— « Д а м а  с ка м е л и я м и »  (П о л ь ш а ).
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «Сам себе режиссер».
— «Графоман».
— «На пороге века».
— «Православный календарь».

ПОКАЗЫВАЕТ И ГТРК
—  « С а н та -Б а р б а р а » .
— «Телемаркет».
— «Перед выбором». Кандидат в депу­
таты городской думы Б. М. Коршунов.

— «Перед выбором». Кандидат в депу­
таты городской думы Б. В. Филатов.

— «Компас». Программа о компьюте­
рах.

— «Перед выбором». Кандидат в мэры 
г. Иркутска Н. Н. Оскирко.

— «Это было недавно...».
— «40 лет с вами». К юбилею Иркутс­
кой студии телевидения.

— «Покупая — проверяй». На вопросы 
телезрителей отвечают специалисты 
Госторгинспекции.

— «Курьер».
— «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
2 1 .3 0  —  Ю . Я ков лев  и В. П ри ем ы хов  в п с и ­

хо л о ги ч еско м  д етекти ве  «Ш тан ы ».
23.10 — «Мой Пушкин».
23.15 — «Добрый вечер!».
00.05 — «Дежурная часть».
00.20 — «Лестница в небо».
00.50 — «Вовремя».
01.00 — «Вести».
01.25 — «Подробности».
(До 01.40)
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7 -й  КАНАЛ 

АС БАЙКАЛ ТВ
06.20 — НТВ. «Итоги. Предисловие».
07.00 — Информационно-музыкальная прог­

рамма «Утренний коктейль».
08.00 — «МА53 МЕБ1А». Авторская прог­

рамма С.Бредихина.
08.25 — Киножурнал «Ералаш».
08.45 — Информация.
0 8 .5 0  —  Н Т В . К ум ир ы  ста р о го  к и н о . Ж а н -  

П оль Б ел ьм он д о  и К л а у д и а  К а р д и ­
нале в кр и м и н а л ь н о м  ф ильм е Х о се  
Д ж о в а н н и  « П р и н о с я щ и й  б ед у»  
(Ф р а н ц и я  —  И та л и я ).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05  —  Н Т В . М у ж с к о й  сер и ал . «К р уто й  

У о к е р : п р ав о суд и е  п о -т е х а с с к и » .  
« В о е н н а я  з о н а » , часть 1-я (С Ш А ).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Маски-шоу».
15.45 — НТВ. «Итого» с Виктором Шендеро­

вичем.
16.00  —  Н Т В . С е р и а л . «Л ю б ов ь  и тайны  

С а н сет  Б и ч», 3-я  сер и я  (С Ш А ).
16.50 — НТВ. Документальный сериал. «Ди­

кая природа», 3-я серия — «Воины 
радуги» (Канада — США).

17.30 — НТВ. Телеигра «Устами младенца».
18.00 — Информация.
18.05 — НТВ..Телеигра «Своя игра».
18.45 — Музыкальные поздравления.
19.40 — Программа новостей «7 плюс».
20.05 — НТВ. «Итоги».
2 1 .0 5  — П р ем ь е р а  на ка н а л е  Н Т В . В а л е­

рий Н и ко л а е в , А н д р е й  С о ко л о в , 
О льга М а ш н а я  и В л ад и м и р  И льин в 
кр и м и н ал ь н о м  ф ильм е « О д и н о к и й  
и гр о к » .

22.50 — НТВ. «Итоги. Ночной разговор».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Впрок».
01.10 — НТВ. «Криминал».
01.20 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
0 2 .2 0  — Ф ильм  для п о л у н о ч н и ко в .
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — «Утренние мультфильмы». «Слад­
кая сказка», «Ох и Ах».

08.05 — «Любишь — смотри!». Видеоклипы.
0 8 .3 5  —  С е р и а л  для п о д р о с тко в  « Ф л и п ­

п е р -2 » , 2 -я  с е р и я .
0 9 .1 0  —  « К Т В -6 » . А л ь б е р т  Ф и н н и  в ф и л ь­

ме «П о в е с ы »  (В е л и к о б р и т а н и я ) .
11.10 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
1 2 .0 0  —  П р и к л ю ч е н ч е с к и й  сер и ал  « Х р о ­

н и к и  м о л о д о го  И н д и а н ы  Д ж о н с а » ,  
23 -я  с е р и я .

13 .0 0  —  « Д н е в н о й  с е а н с » . В .А л е н т о в а ,
В.М е н ь ш о в , Ю .Б о га ты р е в  в ф ильм е  
« В р ем я  для р а з м ы ш л е н и й » .

14.15 — «Спорт недели». «Итоги матча Ита­
лия — Россия».

14.50 — «О.С.П.-студия».
15 .35  —  Ю м о р и с ти ч е с к и й  с е р и а л  « Г р е й с  

в о гн е -3 » .
16.10 — «Союзмультфильму» — 60».

«Фильм, фильм, фильм», «Конф­
ликт».

16 .45  —  Ф и ль м ы  и з  к о л л е к ц и и  А .Д о м а н а .  
« П о  н а п р а в л е н и ю  к  Л а з у р н о м у  б е ­
р е гу » , « Н а  гл ав н о й  д о р о ге  Р о с ­
с и и » .

17 .4 0  —  М о л о д е ж н ы й  с е р и а л  « Д е в у ш к и -  
с о с е д к и »  (Ф р а н ц и я ).

18.05 — Аналитическая программа «Обозре­
ватель».

19 .15  —  С е р и а л  « Д е р з к и е  и кр а с и в ы е »  
(С Ш А ).

19.50 — «Ералаш».
2 0 .0 0  —  Д е н и  Д е  В ито в те л е с е р и а л е  « Т а ­

к с и » .
20.30 — Программа новостей «7 плюс».
2 1 .0 0  —  « З а р у б е ж н ы й  х и т » . К е тл и н  Т е р ­

н е р , С эм  У о те р с то у н  в ф ильм е  
« М о я  м ам а —  м а н ь я к -у б и й ц а »  
(С Ш А ).

2 2 .4 5  —  « К Т В -6 » . Д ж е й м с  Б ел уш и в тр и л ­
л ер е  « С л е д  к р а с н о й  п о м ад ы ».

0 0 .5 0  —  К о м е д и й н ы й  с е р и а л  «Ч е р то в а  
с л у ж б а  в го с п и та л е  М Э Ш »  (С Ш А ).

01.15 — Теледискотека «Партийная зона».
02.50 — Музыка на канале.
03.25 — «Бенефис Георгия Менгелета».
04.50 -  «ТСН-6».
05.10 — «Дорожный патруль».
05.20 — ДИСК-канал.

1-я ПРОГРАММ А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15  —  « Д е в у ш к а  по и м е н и  С у д ь б а» . 

С е р и а л .
11.45 — «Смехопанорама». Ведущий —

Е. Петросян.
12.20 — «Домашняя библиотека».
12.30 — «Угадай мелодию». Телеигра.
13.00 — Новости.
13.15 — Программа «Вместе».
(14.00 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — «Волшебные истории». «Король 

джунглей». Мультсериал. 1-я серия.
16.45 — «Кварьете «Веселая квампания».
17.00 — «Счастливый случай».
17 .40  —  « К о с м и ч е с к а я  п о л и ц и я » . Ф а н т а с ­

т и ч е с ки й  с е р и а л .
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18 .30  —  « 1 0 0  лет п р и к л ю ч е н и й » . С е р и а л .
19.00 — Новости (с сурдопереводом].
19 .20  —  « Д е в у ш к а  по и м ен и  С у д ь б а » . 

С е р и а л .
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — «Угадай мелодию». Телеигра.
21.00 — «Тема».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.40 — Романс к юбилею 

Эльдара Рязанова.
2 3 .4 0  —  Л ю б и м а я  ко м е д и я  Э л ь д ар а  Р я з а ­

н о в а  « Б е р е ги с ь  а в то м о б и л я » .
01.25 — Хоккей. Евролига. «Динамо» (Моск­

ва) — «Манчестер» (Англия).
03.35 — Новости.
03.50 — Программа передач.
(До 03.55)

]];!) 31ШТШ ШфШЫВШШ

2 3  н о я б р я  
К К З  

« Б а р гу з и н »

З а е л  у  ж е  1111 ая  а р т  и с т к а  
Р о с с и и

Л ариса  
Долина

с  п р о г р а м м о й  « П о г о д а  в д о м е »

Билеты в кассах «Баргузина» (тел.: 23-07-78) 
и Драмтеатра (34-41-02).
Заказ и доставка билетов по тел.: 27-79-27.

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

14.25  —  А н д р е й  Б олтнев  в п р и кл ю ч е н ч е с ­

ко й  ко м е д и и  « Д ж о к е р » .

16.00 — «Вести».
16.20 — «Лучше не бывает».
16.30 — «Графоман».
16.40 — «Эксповестник».
16.50 — «Новое пятое колесо».
17.20 — «Православный календарь».
17.25 — Аврора Юлии Махалин.

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
18.25 — «Телемаркет».
18.30 — «Перед выбором». Кандидат в депу­

таты городской думы Б. А. Мороз.
18.35 — «Перед выбором». Кандидат в депу­

таты городской думы И. В. Хайрюзов.
18.40 — «Сибирский сад».
19.10 — «Перед выбором». Кандидат в мэры 

г. Иркутска В. А. Арбузов.
19.15 — «Судьба». Народный артист СССР 

Н. Трофимов.
20.00 — «Дело — частное, польза — об­

щая». Из цикла «Моя земля». Переда­
ча 1-я.

20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет». ,

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
2 2 .0 5  —  М и а  Ф э р р о у  в ф ильм е Вуди А л л е­

на « С е н тя б р ь »  (С Ш А ).

23.35 — «Мой Пушкин».
23.40 — «Добрый вечер!».
00.30 — «Дежурная часть».
00.50 — «Вовремя».
01.00 — «Вести».
01.25 — «Подробности».
01.40 — «Горячая десятка».
(До 02.35)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.30 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
08.55 — Мультфильмы «Теремок», «Счита- 

лочка для троих».
0 9 .1 0  —  Н Т В . М и р  к и н о . Э м и л и о  Э стев ес , 

Пол Гли сон в ко м е д и и  Д ж о н а  Х ью ­
за  «К л уб  « З а в тр а к »  (С Ш А ).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05  —  Н Т В . М у ж с к о й  с е р и а л . «К р уто й  

У о ке р : п р ав о суд и е  п о -т е х а с с к и » .  
« В о е н н а я  з о н а » , часть 2-я  (С Ш А ).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
15.45 -  НТВ. «Куклы».
16.00  —  Н Т В . С е р и а л . «Л ю бовь  и тайны  

С а н сет  Б и ч » , 4-я  сер ия (С Ш А ).
16.50 — НТВ. Документальный сериал «Ди­

кая природа», 4-я серия — «Обезьяна 
на все зоны» (Великобритания).

17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05  —  Н ТВ. Ч ас  сер и ал а . « Д о к т о р  К у и н , 

ж е н щ и н а -в р а ч » . Часть пятая , 6-я  
сер ия  (С Ш А ).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
2 0 .2 5  —  Н Т В . М и р  к и н о . Р утгер  Х а у эр  в

ф а н та с ти че с ко м  тр и л лер е Р о д ж е р а  
Э йв ери  « М и с те р  С ти ч»  (С Ш А ).

22.20 — Программа новостей «7 плюс».
22.45 — Мультфильм для взрослых «Мишка 

+  Машка».
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Футбольный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
0 2 .0 0  —  Ф ильм  для п о л у н о ч н и ко в .
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — «Утренние мультфильмы». «Непо­
седа, Мякиш и Нетак», «Лиса и 
дрозд».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
0 8 .3 0  —  С е р и а л  для п о д р о с тко в  « Ф л и п ­

п е р -2 » , 3 -я  с е р и я .
09.05 — «Новости дня».
09.30 — «Аптека».
0 9 .4 5  —  « К Т В -6 » . « П о д  ч у ж и м  и м е н е м »  

(Ю го с л а в и я ).
11.45 — «Ералаш».
12 .00  —  С е р и а л  « Х р о н и к и  м о л о д о го  И н ­

д ианы  Д ж о н с а » , 2 4 -я  с е р и я .
13 .0 0  —  « Д н е в н о й  с е а н с » . А .М я гк о в ,  

Б .Б р ы л ь с ка , Ю .Я ко в л е в  в ф ильм е  
Э .Р я з а н о в а  « И р о н и я  судьбы ; или С 
л е гк и м  п а р о м !» , 1-я с ер и я .

14 .5 0  —  « К Т В -6 » . А .П о р о х о в щ и к о в ,
Н .Г р и н ь к о  в ф и л ьм е « Д в а  д о л ги х  
гу д к а  в ту м а н е » .

16.15 — «Союзмультфильму» — 60». «Дево­
чка и слон», «Кубик и Тобик».

16 .50  —  Ф иль м ы  из к о л л е к ц и и  А .Д о м а н а .  
« М е х а н и ч е с к а я  с и м ф о н и я » , « О б р а ­
зы Д е б ю с с и » , « П е р в а я  н о чь » ,
« Э д е н  М и з е р н а » .

17 .40  —  М о л о д е ж н ы й  сер и ал  « Д е в у ш к и -  
с о с е д к и »  (Ф р а н ц и я ).

18.10 — Ток-шоу «Акулы политпера» — 
Владимир Жириновский.

19 .05  —  С е р и а л  « Д е р з к и е  и кр а с и в ы е » .
19 .30  —  П р и к л ю ч е н ч е с к и й  сер и ал  « Х р о ­

н и к и  м о л о д о го  И н д и а н ы  Д ж о н с а » ,  
2 4 -я  с е р и я .

20.30 — Программа новостей «7 плюс».
2 1 .0 0  —  Д е н и  Д е  В ито в тел е с е р и а л е  « Т а ­

к с и » .
21.30 — Романс к юбилею Эльдара

Рязанова.
2 2 .2 0  —  « С е м е й н о е  к и н о » . К р и м и н а л ь н а я  

д р а м а  Л о р а н а  К а р с е л е  « П р е с т у п ­
н и к »  (Ф р а н ц и я ).

00.05 — «Бенефис Бориса Менгелета».
0 1 .2 0  —  К о м е д и й н ы й  сер и ал  «Ч е р то в а  

с л у ж б а  в го с п и та л е  М Э Ш »  (С Ш А ).
01.45 — ДИСК-канал.
02.28 — Ток-шоу «Профессия»: «Политобо- 

зреватель».
03.22 — Новости.
03.25 — «Памяти Зиновия Гердта».
0 4 .0 0  —  « К Т В -6 » . «В оры  в з а к о н е » .
05.45 -  «ТСН-6».
06.00 — «Дорожный патруль».
0 6 .15 -Д И С К -ка н а л .

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15  —  « Д е в у ш к а  по и м ен и  С у д ь б а» . С е ­

риал .
— «Тема».
— «В мире животных» (с сурдоперево­
дом).
— «Домашняя библиотека».
— «Джентльмен-шоу».
— Новости.
— Программа «Вместе.

16.00 — Перерыв)
— Новости.
— «Волшебные истории». «Король 
джунглей». Мультсериал. 2-я серия.

— «Классная компания».
— «Зов джунглей».
—  « К о с м и ч е с к а я  п о л и ц и я » . Ф а н т а с ­
т и ч е с ки й  сер и ал .

— «...До шестнадцати и старше».
—  « 10 0  лет п р и к л ю ч е н и й » . С е р и а л .
— Новости (с сурдопереводом).
—  « Д е в у ш к а  по и м ен и  С у д ь б а» . С е ­
риал.

— Погода.
— «Час пик».
— Леонид Ярмольник в телеигре «Зо­
лотая лихорадка».

— «Человек и закон».
— «Спокойной ночи, малыши!».
— «Время».
— Алла Пугачева, Филипп Киркоров, 
Лариса Долина, «Машина времени» и 
другие в концертной программе «Рус­
ское радио» в Кремле».

— Документальный детектив «Пенько- 
вский — агент трех разведок».

— Новости.
— Программа передач.
.25)

11.00
11.40

12.20
12.30
13.00
13.15 
(14.00
16.00 
16.20

16.45
17.15
17.40

18.05
18.30
19.00 
19.20

20.00 
20.10 
20.35

21 .10
21.45 
22.00
22.40

00.15

01.00 
01.20 
(До 01

Ш ИНЫ
га ® ш и © |

Н13 
Я1Ч

8.05 -
8.30 -
8.35 - 
8.40 - 
8.45 -
9.00 -
9.20 -
9.35 -

10.30 
10.50
10.55
11.05
11.55 
12.25
13.00
13.20

14.15
14.30
15.50
15.55 
16.00 
16.20
16.25
16.30
16.55 
17.10 
17.20
17.25

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

— «Дон Кихот Ламанчский». Мультсериал.
— «Стрекоза». Мультфильм.
— «Медицинский вестник».
— «Вовремя».
— «Монетный двор».
— «Вести».
— «Дежурная часть».
— Телесериал «Королева М арго».

8-я серия.
— «Деньги».
— «Торговый дом».
— «Товары — почтой».
— «С анта-Б арбара».
— «Национальный интерес».
— «Слабо?».
— «Вести».
— «К-2» представляет: 0. Табаков, С. Лю­

бшин, Н. Караченцов в программе «Фрак 
народа», посвященной А. Вампилову.

— «Формула 900». Тел. автошоу.
—  «Судный день». Худ. фильм.
— «Магазин недвижимости».
— «Православный календарь».
— «Вести».
— «Деловой автограф».
— «Ти-Маркет» представляет.
— «Федерация».
— Коммерческая программа.
— «Графоман».
— «Лучше не бывает».
— «Эксповестник».
ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК

17.30
18.25
18.30

18.35

18.40

18.50 

19.10

19.15
19.30

20.00
20.30
20.50

—  «С анта-Б арбара».
— «Телемаркет».
— «Перед выбором». Кандидат в депута­
ты городской думы А. И. Сухинин.

— «Перед выбором». Кандидат в депута­
ты городской думы А. Г. Казаков.

— «Перед выбором». Кандидат в депута­
ты Законодательного собрания Б. Г.

► Н. В. Банников.

з мэры

Алексеев.
— «Передумано много.

Из цикла «Судьба».
— «Перед выбором». Кандидат I 

г. Иркутска В. В. Якубовский.
— «Я, ты и ГАИ».
— «Дело — частное, польза — общая». Из 

цикла «Моя земля». Передача 2-я.
— «Домашний доктор».
— «Курьер».
— «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
22.05 — Н. Гундарева и В. Проскурин в коме­

дии «Однажды двадцать лет спустя».
23.30 — «Академик Иванов». М /ф  для взрослых. 
23.40 — «Мой Пушкин».
23.45 — «Добрый вечер!».
00.35 — «Дежурная часть».
00.50 — «Вовремя».
01.00 — «Вести». ■
01.25 — «Подробности».
(До 01.40)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.35 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
09.00 — Мультфильм «Зимняя сказка».
0 9 .1 0  —  Н ТВ . М ир  к и н о . Д ж у л и а н а  Д е  

С ио, Д ж у л и а н  С эн д с  в м ело др ам е  
Кар ло  Л и д за н и  «З л а я »  (И та л и я ).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. Лучшие цирки мира: Великая

магия Лас-Вегаса.
15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.45 — НТВ. «Кнопка Плюс».
16.00 — Н ТВ. С ериал. «Л ю бовь и тайны  

С а н сет Б и ч», 5-я сер ия  (С Ш А ).
16.50 — НТВ. Документальный сериал. «Ди­

кая природа», 5-я серия — «Озеро 
мух» (Великобритания).

17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05 — Мультфильм «Заколдованный маль­

чик».
18.45 — Музыкальные поздравления.
19.40 — Программа новостей «7 плюс».
2 0 .1 5  —  Н ТВ. Н а ш е старое к и н о . А н д р ей  

М я гко в , Б ар б а р а  Б ры льска, Ю р ий  
Я ков лев  в л и р и ч е с ко й  ко м ед и и  
Э льдара Р я зан о в а . « И р о н и я  судь­
бы , или С л е гки м  п а р о м » , 1-я с е ­
рия.

22.05 — Программа новостей «7 плюс».
22 .3 0  — Н ТВ. Н а ш е старое к и н о . «И р о н и я  

судьбы , или С л е гки м  п а р о м » , 2-я  
сер ия .

00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — НТВ. «Впрок».
01.10 — НТВ. «Криминал».
01.20 — НТВ. «Футбольный клуб».
01.50 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
0 2 .5 0  — Ф ильм  для п о л ун о ч н и ко в .
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

_ 9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — «Утренние мультфильмы». «Шел 
трамвай десятый номер», «Впервые 
на арене».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
0 8 .3 0  —  С ериал  для по д р о стко в  « Ф л и п ­

п е р -2 » , 4 -я  с ер и я .
09.05 — «Новости дня».
09.30 — «Аптека».
0 9 .4 5  —  « К Т В -6 » . «Тр и  би лета в Го лл и ­

вуд» (Ю го с л а в и я ).
12.00  —  С ериал  « Х р о н и к и  м о л о д о го  И н ­

дианы  Д ж о н с а » , 25 -я  с ер ия .
13.00  —  « Д н е в н о й  с е а н с » . А .М я гк о в ,

Б .Б ры л ьска , Ю .Я ко в л е в  в ф ильм е  
Э .Р я з а н о в а  « И р о н и я  судьбы , или С 
л е гки м  п а р о м » , 2-я с ер ия .

14 .40  — « К Т В -6 » . «Ч и сто  а н гл и й с к о е  
уб и й с тв о » .

16.25 — «Союзмультфильму» — 60». «Дед 
Мороз и лето», «Лягушонок ищет па­
пу».

17.00 — Документальные фильмы «Джокон­
да», «Европорт» (Франция).

17.40  —  М о л о д е ж н ы й  сер иал  « Д е в у ш к и -  
с о с е д к и »  (Ф р а н ц и я ).

18.10 — Ток-шоу «Профессия»: «Политобо- 
зреватель».

19.05 —  С ериал  « Д е р з к и е  и кр ас и в ы е»  
(С Ш А ).

19.30  —  П р и кл ю ч е н ч е с ки й  сер иал  « Х р о ­
ни ки  м о ло до го  И н д и а н ы  Д ж о н с а » ,  
25-я  с ер и я .

20.30 — Программа новостей «7 плюс».
21 .0 0  —  Д е н и  Д е  Вито в тел есер и ал е  « Т а ­

кс и » .
21 .3 0  —  « П р е м ь е р а , ко то р о й  не бы ло».

М .У л ь я н о в , Б .Ч и н к и н , В .Н е в и н н ы й  
в ф ильм е «С ам ы й по сл ед ни й  
д ен ь » .

23.25 — «Памяти Зиновия Гердта».
2 3 .5 0  — « К Т В -6 » . А .С а м о х и н а , В .Гаф т, 

В .С текл о в , 3 . Гердт в ф ильм е «В оры  
в з а к о н е » .

0 1 .3 0  —  К о м ед и й н ы й  сер иал  «Ч е р то в а  
с л у ж б а  в го сп итал е  М Э Ш »  (С Ш А ).

01.55 — ДИСК-канал.
02.40 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
0 3 .2 8  —  « К Т В -6 » . « С п о р н о е  р е ш е н и е »

(С Ш А ).
05.20 -  «ТСН-6».
05.35 — «Дорожный патруль».
05.50 — ДИСК-канал.

ШШй 
Я I -

1-я ПРОГРАММ А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15  —  « Д е в у ш к а  по и м ен и  С у д ь б а» . С е ­

риал (за к л ю ч и те л ь н а я  с е р и я ).
11.00 — «Человек и закон».
11.35 — «Пока все дома».
12.25 — Телеигра «Эти забавные живот­

ные».
13.00 — Новости.
13.15 — Программа «Вместе».
(14.00 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16.20 — «Невероятные приключения Джон­

ни Квеста». Мультсериал.
16.45 — «Классная компания».
17.15 — «Лего-го!».
17 .40  —  « К о с м и ч е с к а я  п о л и ц и я » . Ф а н т а с ­

ти ч е с к и й  с е р и а л .
18.05 — «...До шестнадцати и старше».
18 .30  —  « 1 0 0  лет п р и к л ю ч е н и й » . С е риал .
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19 .20  —  « Д е в у ш к а  по и м ен и  С у д ь б а » . С е ­

риал (за к л ю ч и те л ь н а я  с е р и я ).
20.00 — Погода.
20.10 — «Час пик».
20.35 — Телеигра «Эти забавные живот­

ные».
21.05 — «Чтобы помнили». Валентина Вла­

димирова. Ведущий — Л. Филатов.
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22 .4 0  —  М и х а и л  У л ь я н о в  в ф и льм е « П р е ­

д с е д а те л ь » . 1-я и 2-я  с е р и и .
01.40 — «Каскадеры. Мир трюков». Сериал.
02.10 — Новости.
02.30 — Программа передач.
(До 02.35)

1

4 декабря
Музыкальный театр

П о е т
о б л а д а т е л ь

п р е м и и
« О в а ц и я » ,

П р и н ц
С е р е б р я н ы й

й Пенкин
Начало в 18-30. 

авки по тел.: 27-83-31.

Серге:

— аиЛ

8.05 -

8.35 
8.40 
8.45 
9.00 
9.20
9 .35

10.30
10.50
10.55 
11.05
11.55
12.25
12.55 
13.00 
13.20

14.15

14.25

15.55
16.00

16.20

17.35
18.25
18.30

18.40

19.10 

19.15

20.10 
20.30 
20.50

— «До 
ал (И

— «Ме

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР
. он Кихот Ламанчский». Мультсери­

ал (Испания).
"едицинский вестник».

— «Вовремя».
— «Монетный двор».
— «Вести».
— «Дежурная часть».
— С ергеи  Ж и гу н о в  и Д м итри й  Х ара-  

тьян в телесер иале «Ко рол ев а М ар ­
го » . 9-я серия.

— «Деньги».
— «Торговый дом».
— «Товары — почтой».
—  « С а н та -Б ар б ар а» .
— «Национальный интерес».
— «Подиум Д ’Арт».
— «Магазин недвижимости».
— «Вести».
— «Старая квартира. Год 1959».
Часть 1-я.

— «Формула 900». Телевизионное ав­
тошоу.

—  М ар и н а  Неелова, О лег Я н ко в с ки й  
и А л е кс а н д р  А бдулов в э кр а н и за ­
ции повести И. С. Тур ге н ев а  « П е р ­
вая лю бовь».

— «Православный календарь».
— «Вести».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
— Баскетбол. Кубок Корача. «Шахтер» 
(Черемхово) — «Денди-Баскет» (Ки­
ев).

— «С ан та -Б ар б ар а» .
— «Телемаркет».
— «Перед выбором». Кандидат в депу­
таты Законодательного собрания
В. В. Якубовский.

— «Странички». Передача для подрост­
ков.

— «Перед выбором». Кандидат в мэры 
г. Иркутска Г. Т. Хорошилов.

— «Праздник танца». 5 лет клубу «Бай- 
кал-Данс».

— «Все для дома».
— «Курьер».
— «Телемаркет».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
22 .0 0  — «А л ь Л р е д » . Х удо ж ественны й  

фильм (Ш в е ц и я ). 1-я серия.
23.10 — «Добрый вечер!».
23.55 — «Дежурная часть».
00.15 — Кафе «Обломов».
00.50 — «Вовремя».
01.00 — «Вести».
01.25 — «Подробности».
(До 01.40)

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.35 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
08.50 — Мультфильм «Храбрый портняжка».
09 .2 0  —  Н ТВ. К и н о  80 -х . Н а д е ж д а  Г о р ш к о ­

ва, М а р и н а  Л евтова в м ело др ам е  
В л ад и м и ра Л ап тев а  « Н а  ч у ж о м  п р а ­
з д н и к е » .

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05  — Н Т В . М у ж с к о й  сер и ал . «Кр утой  

У о ке р : п р аво суд и е п о -те х а с с к и » .  
«П р о ти в о с то я н и е » , часть 1-я 
(С Ш А ).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
15.45 —  Н Т В . « К о то в а с и я » . П р и кл ю ч е н ч е ­

ски й  сериал .
16.00 —  Н Т В . С ериал . «Л ю бовь и тайны  

С а н сет Б и ч», 6-я  сер ия (С Ш А ).
16.50 — НТВ. Документальный сериал. «Ди­

кая природа», 6-я серия — «Подвод­
ный мир глазами дельфина» (Велико­
британия).

17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05 —  Н Т В . Час сер и ал а . « Д о к т о р  К у и н , 

ж е н щ и н а -в р а ч » . Часть пятая , 7-я  
сер ия  (С Ш А ).

19.00 — Музыкальные поздравления.
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20 .2 5  —  Н ТВ. М и р  к и н о . Ж а н -П о л ь  Бель­

м о нд о в б о е в и ке  Ж а к а  Д е р э  « О д и ­
н о ч к а »  (Ф р а н ц и я ).

22.15 — «Автомикс» с Ольгой Зайцевой.
22.35 — Программа новостей «7 плюс».
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. «Хоккейный клуб».
00.00 — НТВ. «Сегодня вечером».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
0 2 .0 0  —  Ф ильм  для п о л ун о ч н и ко в .
05.00 — Музыка на канале.
(До 6.10)

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой-

07.35

08.00
08.15
0 8 .3 0

09.05
0 9 .3 0

11.10
12.05

13.05
13.20 
13.25

13.45
14.00
14.20

15.50  

16.20

16.50 

17.40  

18.10 

19.05  

19.30

20.30 
21.00

21 .3 0

ся на лучшее!
«Утренние мультфильмы». «Про ко­

зла», «Лиса, заяц и петух».
— «ТСН-6».
— «Дорожный патруль».
—  С е р и а л  для п о д р о стко в  « Ф л и п ­
п е р -2 » , 5-я с ер ия .

— «Новости дня».
—  Л .К у р а в л е в  в ф ильм е « Ж и в е т  та­
кой  п а р ен ь » .

— «Муз. ТВ»: «Клипомания».
—  С ериал  « Х р о н и к и  м о ло до го  И н ­
дианы  Д ж о н с а » , 2 6 -я  сер и я .

— «Дорожный патруль».
— «Рецепты от «Цептер».
— Телемагазин «Спасибо за 
покупку!».

— «Аптека».
— «ТСН-6».
—  « К Т В -6 » . М .У л ь я н о в , Е .В а сил ь е­
ва, М .Б у л га ко в а , В .Т и х о н о в  в ф иль­
ме С .С о л овь ев а «Е го р  Булы чев и 
д р у ги е » .

— Ю м о р и с ти ч е с ки й  сер и ал  «Г р ей с  
в о гн е -4 » .

— «Союзмультфильму» — 60». «Зо­
лотой мальчик», «Танцы кукол».

— Документальный фильм «Взгляд на 
безумие» (Франция).

—  С ериал  « Д е в у ш к и -с о с е д к и »
(Ф р а н ц и я ).

— Ток-шоу «шоу «Я сама»: «В плену иллю­
зии...».

— С ериал  « Д е р з к и е  и кр ас и в ы е»

—  П р и к л ю ч е н ч е с к и й  сер и ал  « Х р о ­
н и ки  м о л о д о го  И н д и ан ы  Д ж о н с а » ,  
26-я  с ер ия .

— Программа новостей «7 плюс».
—  Д е н и  Д е  Вито в те л есер и ал е  « Т а ­
кс и »  (С Ш А ^.

—  « Е в р о п е й с ко е  к и н о » . А н н и  Ж и ­
р ар д о , Б ер н ар  Б л ие, М о р и с  Б иро в

 ...........  —  пм едии  «Б о л тает,
• уб и ва ет»  (Ф р а н -

кр и м и н а л ь н о и  ко м е д и и  «Б о л тает, 
кр ад ет , и н о гд а  —  убив  
ц и я ).

23 .1 5  —  « К Т В -6 » . Д ж и н  Х э к м а н  в ф ильм е  
« С п о р н о е ф е ш е н и е »  (С Ш А ).

0 1 .0 0  —  К о м ед и й н ы й  сер и ал  «Ч е р то в а  
с л у ж б а  в госп и тал е  М Э Ш »  (С Ш А ).

01.25 -  ДИСК-канал.
02.20 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
03.22 — Новости.
0 3 .2 8  —  « К Т В -6 » . Т р и л л ер  « П о л и ц е й ­

с к и й » .
05.35 -  «ТСН-6».
05.50 — «Дорожный патруль».
06.05 — ДИСК-канал.

и и ш и

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

7.00 — Телеканал «Доброе утро».
10.00 — Новости.
10.15  —  И го р ь  И л ь и н с к и й  в ч е х о в с к о й  к о ­

м едии  « Х и р у р ги я » .
11.00 — «Клуб путешественников» (с сурдо­

переводом).
11.40 — «Смак».
12.00 — «Домашняя библиотека».
12.25 — «Играй, гармонь любимая!».
13.00 — Новости.
13.15 — Программа «Вместе».
(14.00 — 16.00 — Перерыв)
16.00 — Новости.
16 .20  —  Ф и л ь м -с к а а к а  « П р и н ц е с с а  н а  го ­

р о ш и н е » .
17.55 — «Улица Сезам».
18.25 — Музыкальная программа «50x50».
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20  —  И го р ь  И л ь и н с ки й  в ч е х о в с к о й  к о ­

м едии  « Х и р у р ги я » .
20.05 — Погода.
20.10 — «Здоровье».
20.45 — «Поле чудес».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
2 2 .4 0  —  В е л и к и е  с ы щ и ки : К о л о м б о  в д е ­

т е кти в е  «В се  п о с та в л е н о  н а  ка р ту » .
00.35 — «Взгляд».
01.20 — Новости.
0 1 .4 5  —  Н о ч н о й  к и н о з а л . П р и к л ю ч е н ч е с ­

ка я  к о м е д и я  «Т р и  п р и д у р к а  с п о р о ­
с е н к о м »  (1 9 9 5  г .) .

03.15 — Программа передач.
(До 03.20)

ОПТ К А С С Е Т А  ОПТ

Р о 1а г о М
600 р1и§

В с е г о  4 3  т ы с .  р у б .  
за 1 штуку!

8  27- 46-27  27- 43-77

2 -я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ РТР

8.05 — «Дон Кихот Ламанчский». Мультсери­
ал (Испания).

8.35 — «Стронг» представляет».
8.40 — «Вовремя».
8.45 — «Монетный двор».
9.00 — «Вести».
9.20 — «Дежурная часть».
9 .3 5  — Телесериал  « К о р о л ев а  М ар го » .

10-я сер ия.
10.30 — «Деньги».
10.50 — «Торговый дом».
10.55 — «Товары — почтой».
11.05 — « С а н та -Б а р б а р а » .
11.55 — «На черный день». Мультфильм.
12.05 — «Национальный интерес».
12.35 — «Торговый дом «Ле Монти».
12.50 — «Православный календарь».
12.55 — «Магазин недвижимости».
13.00 — «Вести».
13.20 — «Аншлаг» и Ко».
14.15 — «Деловой автограф».
14.20 — «Средний класс».
14.25 — И р и н а  М етл иц кая  и С ергей  Газа­

ров в ки н о ко м е д и и  «М сье Р о б и н а» .
16.00 — «Вести».
16.20 — «Репортер».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
16.45 — «Веселая карусель». Мультфильм.
16.55 — «С а н та -Б а р б а р а » .
17.45 — «Телемаркет».
17.50 — «Из дальних странствий возвратясь».

Народный театр драмы.
18.30 — «Перед выбором». Кандидат в депу­

таты Законодательного собрания П. С. 
Кузнецов.

18.40 — «Сибирячок» против «Шито-Крыто».
19.10 — «Перед выбором». Кандидат в мэры

г. Иркутска С. Н. Батищев.
19.15 — «Артмозаика».
19.50 — «Свидание». В. В. Якубовский.
20.30 — «Курьер».
20.50 — «Телемаркет»^

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
21.00 — «Вести».
21.25 — «Национальный интерес».
22 .0 5  —  «А ль ф р ед ». Х уд . фильм (Ш в е ц и я ).

2-я сер ия .
23.05 — Док. экран. «История одного собы­

тия».
23.20 — «Слабо?».
23.55 — «Добрый вечер!».
00.40 — «Дежурная часть».
01.00 — «Вести».
01.25 — «Подробности».
01.45 — «Вовремя».
01.50 — «Ночная жизнь городов мира».
02.15 — Дэвид Ковердейл и группа

\Л/Ы(езпаге в Москве. Запись по транс­
ляции со стадиона «Лужники».

(До 03.40)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.10 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

07.00 — Информационно-музыкальная прог­
рамма «Утренний коктейль».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.35 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
09.00 — Мультфильм «Про Емелю».
0 9 .1 0  —  Н Т В . М и р  к и н о . Ш а р о н  Ф а р р е л ,  

Р и чар д  Л и н ч  в м и с ти ч е с ко й  д р ам е  
«П р е д ч ув ств и е »  (С Ш А ).

11.00 — НТВ. «Сегодня утром».
14.05 — НТВ. М у ж с к о й  сер и ал . «К р уто й  

У о ке р : п р ав о суд и е  п о -т е х а с с к и » .  
« П р о ти в о с то я н и е » , часть 2-я  
(С Ш А ).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Своя игра».
15.45 — НТВ. «Криминал. Чистосердечное 

признание».
16.00 — Н Т В . С е р иа л . «Л ю б ов ь  и тайны  

С а н сет  Б и ч», 7 -я  сер и я  (С Ш А ).
16.50 — НТВ. Документальный сериал «Ди­

кая природа», 7-я серия — «Сказка о 
большой и плохой лисе»(Великобри­
тания).

17.30 — НТВ. Программа для детей «Улица 
Сезам».

18.00 — Информация.
18.05 — Н ТВ. Час с е р и а л а . « Д о к т о р  К у и н ,  

ж е н щ и н а -в р а ч » . Часть п я та я , 8-я  
сер и я  (С Ш А ).

19.00 — Музыкальные поздравления.*
19.50 — Программа новостей «7 плюс».
20 .2 5  — Н Т В . Н а ш е  стар о е к и н о . М и ха и л

Ул ь ян о в , Н о н н а  М о р д ю ко в а , В а с и ­
лий Ш у к ш и н  в м е л о д р ам е  Ю р ия  
Е гор ова «П р о стая  и сто р и я » .

22.10 — Программа новостей «7 плюс».
22.35 — Мультфильм для взрослых «Прик­

лючения Васи Куролесова».
23.10 — НТВ. «Впрок».
23.20 — НТВ. «Криминал».
23.30 — НТВ. Фигурное катание. Кубок Рос­

сии в Санкт-Петербурге.
00.00 — НТВ. Информационная программа 

«Сегодня».
00.40 — НТВ. «Герой дня».
01.00 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
0 2 .0 0  —  Ф ильм  для п о л у н о ч н и ко в .
05.00 — Музыка на канале.

9 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.30 — Музыкальная программа «Настрой­
ся на лучшее!».

07.35 — «Утренние мультфильмы». «Синег­
лазка», «Зайчишка заблудился».

08.00 -  «ТСН-6».
08.15 — «Дорожный патруль».
0 8 .3 0  —  С е р и а л  « Ф л и п п е р -2 » , 6 -я  с е р и я .
09.05 — «Новости дня».
09.30 — «Аптека».
0 9 .4 5  —  Х у д о ж е с тв е н н ы й  ф ильм  

« П о  2 0 6 -й .. .» .
11.25 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
12.05  —  П р и к л ю ч е н ч е с к и й  сер и ал  « Х р о ­

н и к и  м о л о д о го  И н д и а н ы  Д ж о н с а » ,  
27 -я  с е р и я .

13.05 — «Дорожный патруль». .
13.15 — Ток-шоу «Мое кино» с Виктором 

Мережко.
14.00 -  «ТСН-6».
14.20  —  « К Т В -6 » . М и х а и л  У л ь я н о в  в ф и л ь­

ме «С ам ы й  п о с л е д н и й  д ен ь » .
16.05 — «Союзмультфильму» — 60». «Кап­

ризная принцесса», «Чьи в лесу шиш­
ки?».

16.35 — Документальный фильм «Жак Ри- 
ветт. Страж», 1-я серия — «День» 
(Франция).

17 .40  —  С е р и а л  « Д е в у ш к и -с о с е д к и »  
(Ф р а н ц и я ).

18.10 — Ток-шоу «Сделай шаг».
19 .05  —  Т е л е с е р и а л  « Д е р з к и е  и к р а с и ­

вы е».
19 .30  —  П р и к л ю ч е н ч е с к и й  сер и ал  « Х р о ­

н и к и  м о л о д о го  И н д и а н ы  Д ж о н с а » ,  
27 -я  с е р и я .

20.30 — Программа новостей «7 плюс».
2 1 .0 0  —  Д е н и  Д е  Вито в те л е с е р и а л е  « Т а ­

к с и » .
2 1 .3 0  —  Т е л е с е р и а л  « О гн е н н а я  к о м п а н и я

1 3 2 » , 8 -я  с е р и я  (С Ш А ).
22.20 — «ССР, или Скандалы. Слухи. Расс­

ледования».
2 2 .5 0  —  « К Т В -6 » . Д ж е й м с  В удс в тр и л л е ­

ре « П о л и ц е й с к и й » .
0 0 .4 5  —  К о м е д и й н ы й  сер и ал  «Ч е р то в а  

с л у ж б а  в го с п и та л е  М Э Ш »  (С Ш А ).
0 1 .1 0  —  « П л о х о е  к и н о » . Билл Ч еп и л ,

М а й к  Л э к к и , В и к  Н о то  в ф ильм е  
у ж а с о в  « У л и ч н ы й  м у со р »  (С Ш А ).

02.50 — ДИСК-канал.
03.35 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
04.20 — Шоу Ивана Демидова «Обоз».
05.20 -  «ТСН-6».
05.35 — «Дорожный патруль».
05.50 — ДИСК-канал.
06.40 — «Знак качества».

■ а

1§ 1!

1-я  ПРОГРАММ А  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

8 .5 5 - Г е о р ги й  Ж ж е н о в  в ф ильм е « И с п ­
р а в л е н н о м у  в ери ть ».

10.20 — Рыбацкие истории в программе «Ерш».
10.40 — «Лотто-миллион».
10.45 — «Слово пастыря». Митрополит Ки­

рилл.
11.00 — Новости.
11.10 — «Домашняя библиотека».
11.30 — «Утренняя почта».
12.05 — «Каламбур». Юмористический журнал. 
1 2 . 4 0 - «Смак».
13.00 — «Возвращение Третьяковки. Исто­

рия одного шедевр
13.20 — «Америка с М. Таратутой».
13.50  —  М и х а и л  У л ь я н о в  и И р и н а  К уп ч ей

ко  в ф и льм е « П о с л е д н и й  п о б е г» .
15.25 — «Очевидное — невероятное».
15.55 — Программа передач.
16.00 — Новости.
16.20 — «Моя семья: как выбрать жениха,

невесту».
17.05 — «Союзмультфильм» представляет: 

«Кот в сапогах», «Ну, погоди!».
17.35 — «В мире животных».
18.15 — «Как это было». 1975 год. Саблин 

против Брежнева.
19.00 — Новости (с сурдопереводом).
19.20 — «Угадай мелодию». Телеигра.
19.45 — Погода.
19 .55  —  К о м и с с а р  К а тта н и  в с ер и ал е  

« С п р у т -2 » . 1-я с е р и я .
21.10 — «Джентльмен-шоу».
21.45 — «Спокойной ночи, малыши!».
22.00 — «Время».
22.45 —  Коллекция П ервого  канала.

К. Костн ер  в ф ильме О . Стоуна « Д ж о н  
Ф. Кен нед и . Выстрелы в Д алласе».

02.00 — Программа передач.
(До 02.05)

29— 30 ноября 
Драмтеатр им. 

Охлопкова

Н а р о д н ы е  артисты  России

Петр Вельяминов 
и Ольга Антонова

в спектакле по пьесе А. Арбузова 
«Старомодная комедия» 

Начало в 18-00.
Тел. для информации: 34-41-02. 
Касса театра работает ежедневно, 
с 11 до 18 часов.

2-я  ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫВАЕТ РТР

8.00 — «Утренний экспресс».
9.00 — «Вести».
9 .2 0  —  « М а к  и М а тл и » . Т ел ес ер и ал

(С Ш А ).

10.05 — «Подружка». «Светлячок». Мульт­
фильмы.

10.20 — «Меморина». Телеигра.
10.45 — «Доброе утро, страна!».
11.30 — «Ваш партнер».
11.45 — Новая Россия. Фестиваль региона­

льных программ. «Республика Коми: 
между прошлым и будущим» (Сыктыв­
кар).

12.00 — «Вести в одиннадцать».
12.20 — «Лучшие игры НБА».

13.15 — «Крестьянский полдень».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
16.00 — «Цветик-семицветик». Телеигра.
16.45 — «Послесловие».
17.05 — «Всероссийская ярмарка».
17.25 — «Актуальное интервью».
17.40 — «Счастливый конверт».

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 — «Вести».
19.20 — «Совершенно секретно».
20.20 — «Старая квартира. Год 1959».

Часть 2-я.
21.20 — Премьера развлекательной прог­

раммы «Городок».
22.00 — «Вести про...»
2 2 .3 0  —  « П о  сл ед ам  Я н та р н о й  ко м н аты ». 

Х у д о ж е с тв е н н ы й  ф ильм  (Г е р м а ­

н и я ). 1-я с ер ия .

23.35 — «Программа «А».
00.05 — «Живая коллекция».
01.00 — «Вести».
0 1 .3 0  — Ф и ль м  р е ж и с с е р а  Л а р с а  Ф о н  

Т р и е р а  « Р а с с е к а я  волны » (Д а н и я ) .

04.10 — «Любовь с первого взгляда».
(До 04.50)

7 -й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.20 — НТВ. Информационная программа
«Сегодня».

08.00 — Программа новостей «7 плюс».
08.25 — «Байкал ТВ — детям». Мультсериал

«Роботек», 41-я серия.
08.50 — НТВ. «Сегодня» с Александром Ге­

расимовым.
0 9 .2 0  —  « У тр е н н и й  с е а н с » . К о м е д и я  А л ­

лы С у р и ко в о й  « М о с к о в с к и е  к а н и ­
кулы ».

10.55  —  Н Т В . М и р  к и н о . А н т о н и о  С а б ато , 
Тер ри  Т е р н е р  в б о е в и ке  Л ар р и  Л а д -  
м эн а  « Д о р о га  н а  А р и з о н у »  (С Ш А ).

12.35 — «Автомикс».
13.00  —  НТВ. Н и ко л а й  К р ю ч ко в , Н и ко л а й  

Б о го л ю б о в , Л и д и я  С м и р н о в а  в ф и ­
льме « П а р е н ь  из н а ш е го  го р о д а » .

14.30 — НТВ. Детям. Мультсериал «Назад в 
будущее», 23-я серия (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.10 — НТВ. «Итого» с Виктором Шендеро­

вичем.
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00  —  Н Т В . М и р  п р и кл ю ч е н и й  и ф а н та с ­

ти к и . «У ди в и тел ь н ы е стр ан ств ия  
Г е р а кл а » , 4 -я  сер ия  (С Ш А ).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. Телеигра «Попади в кадр».
17.55 — Музыкальные поздравления.
19.10  —  Н Т В . К и н о  8 0 -х . А .Ш и р в и н д т ,  

С .Ч и а у р е л и , Л .У д о в и ч е н к о , О .К а б о ,  
С .Ф а р а д а  в ко м е д и и  В .Ш и л о в с ко го  
«М и л л и о н  в б р а ч н о й  к о р з и н е » .

2 1 .0 0  —  Н Т В . С е р и а л  по в ы ходны м . « С а ­
в а н н а » , 3 2 -я  сер ия  (С Ш А ).

22 .0 0  —  Н Т В . С е р иа л  по в ы ходны м . « С а ­
в а н н а » , 33 -я  сер ия  (С Ш А ).

22.50 — НТВ. «Время «Ч» с Ольгой Кучки- 
ной».

23.30 — НТВ. «Герой дня без галстука».
00.00 — НТВ. Информационная программа

«Сегодня».
0 0 .3 0  —  К а р и н а  Л о м б а р д , М а й кл  Й о р к  и 

Рейчел  У о р д  в м е ло др ам е  Д ж о н а  
Д ь ю га н а  « Ш и р о к о е  С а р га с с о в о  м о­
ре» (С Ш А  —  А в с тр а л и я ).

02 .0 5  —  Ф ильм  для п о л у н о ч н и ко в .
05.00 — Музыка на канале.

9 -й  КАНАЛ  
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.35 — «Открытые небеса». «Кино о кино»: 

«Кино Европы: неизвестный Голли­
вуд», 2-я серия — «Обетованная зем­
ля искусства».

08.35 — «Утренние мультфильмы». «Слад­
кая сказка», «Ивасик-Телесик».

09.05 — «Новости дня».
0 9 .3 5  —  С е р и а л  по вы ход ны м . « М а р к о  

П о л о » , 7 -я  с е р и я  (Ф р а н ц и я ).
10 .3 0  —  « К Т В -6 » . М .У л ь я н о в , И .К у п ч е н к о  

в ф ильм е « Б е з  с в и д е те л е й » .
12.00 — «Аптека».
12.15 — Шоу Ивана Демидова «Обоз».
13 .20  —  С е р и а л  « С е кр е тн ы е  м а те р и а л ы » .
14.10 — Юмористическая программа «Назло 

рекордам!».
14.35 — «Ералаш».
14.50 — «Дорожный патруль».
15 .0 0  —  Д е тс к и й  с е а н с . «У д и в и те л ь н а я  

и с то р и я , п о х о ж а я  н а  с к а з к у » .
16.15 — «Союзмультфильму» — 60». «Куда 

летишь, Витар?», «Шутки».
16.45 — Взгляд зарубежных журналистов на

Россию в программе «Реноме».
17 .20  —  « К Т В -6 » . Л уи  де Ф ю н е с  в к о м е ­

дии  « П р и к л ю ч е н и я  р а в в и н а  Я ко в а »  
(Ф р а н ц и я ).

19.10 — Мультфильм «Гуси-лебеди».
19 .3 0  —  С е р и а л  « К о р а б л ь  л ю б в и » .
20.30 — Путешествия с «Национальным гео­

графическим обществом»: «Большие 
панды».

2 1 .3 0  — С е р и а л  к о м п а н и и  «2 0  В Е К  РО Х  
Т У » . « С е кр е тн ы е  м а те р и а л ы » .

22.25 — Документальный фильм «Великие 
тайны и мифы XX века»: «Тайна Крас­
ного барона».

2 2 .5 0  —  « Ф а б р и к а  гр е з » . Д э в и д  Б р эд л и , 
Ш е н н о н  Т в и д , Л и д и я  Д е н ь е р  в д е ­
те кти в н о м  б о е в и к е  «Б ел ы й  гр у з»  
(С Ш А ).

0 0 .3 5  —  « В о з б у ж д е н и е » . Э р о ти ч е с к и й  с е ­
риал (Ф р а н ц и я ).

01.00 — ДИСК-канал.
01.45 — Ночной ДИСК-канал «Дрема».
0 2 .1 5  —  Х у д о ж е с тв е н н ы й  ф ильм  «И  с п у с ­

тился в о р о н » .
04.10 — «Вы — очевидец».
04.40 — «Знак качества».
04.55 -  «ТСН-6».

Отсканировано и распознано в Иркутской ОГУНБ им. И.И. Молчанова-Сибирского. 2017
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1-я ПРОГРАММА  
ПОКАЗЫ ВАЕТ ОРТ

— Ком едия «Встретимся у ф онтана».
— Мультфейерверк: «Приключения Вуди 
и его друзей», «Розовая пантера».

— «Спортлото».
— Новости.
— «Непутевые заметки» Дм. Крылова.
— «Пока все дома».
— «Утренняя звезда».
— «Служу России!».
— «Играй, гармонь любимая!».
— «Сельский тележурнал».
— Сериал «Подводная одиссея команды 
Кусто». «В краю животных тотемов».

— «Смехопанорама». Ведущий —
Е. Петросян.

— Программа передач.
— Новости (с сурдопереводом).
— «Клуб путешественников».
— Лучано Паваротти и Тереза Берганца в 
программе «Приглашение к музыке».

17.40 — Большой мультфильм. «Тилли и ее 
дракон».

18.25 — Леонид Якубович в телеигре «Колесо 
истории».

19.10 — Погода.
19.20 — «Золотая серия». Фильм Э. Рязанова 

«Вокзал для двоих». 1-я и 2-я серии.
— «Киноафиша».

«Время».

8.55 -
10.15

10.55 
11.00 
11.10
11.30 
12.10
13.00
13.30
14.00 
14.25

15.20

15.55
16.00
16.20 
17.10

21.55 
22.00
22.55

01.30 - 
0 2 .0 0  - 
02.25  -

04.05 - 
(До 04.

Ответный удар в ф антастическом бо­
евике «Ч уж ие» (« X X  век Ф О К С »),
-  «Футбольное обозрение».
-  Новости.
-  З ан уда п о -ам ер и кански  в комедии  
«П риятели».
-  Программа передач.
10)

8 - 9  декабря М узыкальный театр
Московский театр им. Ермоловой 

представляет

народных артистов СССР

Владимира Этуша и 
Владимира Андреева,

заслуженную актрису России

Наталью Архангельскую
в фарсе П. Когоута

«гйсЛШ, 
пли кфолвй»

Постановка В. Андреева 
Композитор Ю. Саульский

Начало в 19-00.

Справки по тел.: 27-88-81, 31-36-68.

(§@§(К][Ё>©о
2 -я  ПРОГРАММА  

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
8.00
8 .5 5

9.50 -

10.10
10.30
11.00
11.45
12.00
12.20

13.50

15.05 
15.35
16.05

— «Утренний экспресс».
— « М а к  и М атл и » . Т ел есери ал  

(С Ш А ).
— «Свирепый Бамбр», «Ловушка для 
Бамбра». Мультфильмы.

— «Диалоги о животных».
— «Присяга».
— «Доброе утро, страна!».
— «Компьютер».
— «Вести в одиннадцать».
— Новая Россия. Фестиваль региона­
льных программ. «В этом северном 
краю...». (Сыктывкар).

12.35 — «Люди и деньги».
13.05 — «Двойной.портрет».
13.35 — «Формула 900». Телевизионное ав­

тошоу.
—  Е л ен а Я ко в л ев а  в ф ильм е «В ить­
ка  Ш у ш е р а  и автом обил ь» .

— «Довгань-шоу».
— «Игра всерьез».
— Волшебный мир Диснея. «Алад­
дин».

ПОКАЗЫВАЕТ ИГТРК
17.00  —  В с п о м и н а я  лю бим ы е ф ильмы. 

« М е ч та » .

ПОКАЗЫВАЕТ РТР
19.00 — «Вести».
19.20 — «Подиум Д'Арт».
19.50 — «К-2» представляет: Алексей и Сер­

гей Козловы в программе «Колизей». 
Часть 1-я.

2 0 .5 0  —  « П о  следам  Я н та р н о й  ко м н аты ». 
Х у д о ж е с тв е н н ы й  ф ильм (Г е р м а ­
н и я ). 2 -я  с ер и я .

22.00 — «Зеркало».
23.05 — «Русский бой».
00.00 — Фантастическое баскетбольное шоу 

■ Наг1еш ОюЬе Тго-Тегз.
00.50 — «Русское лото».
01.30 — «Тихий дом». Программа С. Шоло­

хова.
01.55 — «У Ксюши».
(До 02.25)

7-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

07.00 — НТВ. Информационная программа 
«Сегодня».

08.00 — НТВ. Хоккей. Чемпионат РХЛ. «Тор­
педо» (Ярославль) — «Северсталь».

10.30 — Информация.
10.35 — НТВ. «Дог-шоу. Я и моя собака».
11.05 —  Х у д о ж еств е н н ы й  ф ильм «С ер д ц а

и д о с п е х и » .
13.00  —  Н ТВ . Н аш е старо е к и н о . Б орис  

Б ли нов , В а л е н ти н а  С е р о в а, Лев  
С верд л и н в м ело др ам е « Ж д и  м е­
н я » .

14.30 — НТВ. Детям. Мультсериал «Назад в 
будущее», 24-я серия (США).

15.00 — НТВ. «Сегодня днем».
15.15 — НТВ. «Новости дня с Натальей Ан­

тоновой».
15.30 — НТВ. Телеигра «Пойми меня».
16.00  — Н Т В . М ир  п р и кл ю ч ен и й  и ф а н та с ­

ти ки . «У див ител ьны е стран ств ия  
Г е р а кл а » , 5-я сер ия (С Ш А ).

16.45 — НТВ. «От «Винта».
17.00 — НТВ. «Сегодня днем».
17.15 — НТВ. «Полицейские будни».
17.40 — Музыкальные поздравления.
18.45 —  Н Т В . М и р  к и н о . Р о ж е  Карель, Ф е ­

р н ан  С арду, Элен Д ь е д о н н е  и К а т ­
рин Рувель в ко м ед и и  Ю б е р а  К о р н -  
ф ильда «В ен д етта  п о -к о р с и к а н с ­
ки »  (Ф р а н ц и я ).

20.30 — НТВ. Фигурное катание. Кубок Рос­
сии в Санкт-Петербурге. Прямая тран­
сляция.

21.30 — Авторская программа С.Бредихина 
«МА55 МЕ01А».

21.45 -  НТВ. «Куклы».
2 2 .0 0  —  Н Т В . С ериал  по вы ходны м . «С а ­

в а н н а » , 34-я  с ер и я , з акл ю ч и тел ь ­
ная (С Ш А ).

23.00 — НТВ. «Итоги. Предисловие».
2 3 .3 5  —  Н ТВ. М ир  к и н о . Р о берт Редф орд , 

Д э н  Э й кр о й д , Бен К и н гс л и , С и дни  
П уатье в б о е в и ке  «А ф ери сты »  
(С Ш А ).

01.45 — «Муз. ТВ»: «Клипомания».
0 2 .4 5  —  Ф ильм  для п о л ун о ч н и ко в .
05.00 — Музыка на канале.

9-й  КАНАЛ 
АС БАЙКАЛ ТВ

06.45 — «Муз. ТВ»: «Наше».
07.50 — «Открытые небеса». «Анатомия 

чувств», выпуск 10 — «Анатомия нос­
тальгии»; «Уличный портрет».

08.40 — «Утренние мультфильмы». «Фока 
— на все руки дока», «Вот это день 
рождения!».

0 9 .1 5  —  С ериал  по вы ходны м . « М а р к о  
П о л о » , 8 -я  с ер ия .

10 .10  —  « К Т В -6 » . Р о д ж е р  М ур  в ко м ед и и  
« О го н ь , лед  и д и н а м и т» .

12.15  —  К о р о тко м е тр а ж н ы й  ф ильм по 
р а с с к а з у  М .З о щ е н к о  « И сто р и я  с 

м е тр а н п а ж е м » .
12.50 — «Автомикс».
13 .1 0  —  С ериал  «С е кр е тн ы е  м атериалы ».
14.00 -  «ТСН-6».
14.10 — «Вы — очевидец».
14.40 — «Ералаш».
15.05  —  Д е тс к и й  с е а н с . «Б елеет парус  

о д и н о к и й » .
16.40 — «Скандалы недели».
17.10  —  М о л о д е ж н ы й  сер иал  «Э л и за  —  

то п -м о д ел ь» (Ф р а н ц и я ).
18.00 — «Симпсоны». Мультипликационный 

сериал (США).
18.25 — «О.С.П.-студия».
19.15 — «Стильно!!!».
19.30  —  С ериал  « К о р аб л ь  л ю бви» (С Ш А ).
20.25 — «Спорт недели».
21.00 — Хит мирового юмора: «Воздушный 

цирк Монти Пайтона».
2 1 .3 0  —  С ериал  к о м п а н и и  «20  В е к  ГО Х  

Т У » . « С е кр е тн ы е  м атериалы ».
2 2 .2 5  —  « Н а р о д н ы й  ф ил ьм ». А .М и р о н о в ,  

Е .Е в сти гн еев , О .А р о с е в а  в ф ильм е  
« Н ев е р о я тн ы е п р и кл ю ч ен и я  и та ­
льянц ев  в Р о с с и и » .

0 0 .2 5  — Н о чн о й  с е а н с . М .П л ач и д о  в э р о ­
ти ч е с ко й  д р ам е «Л е тн я я  ночь с гр е ­
ч е с ки м  п р о ф и л ем , м и н д ал ев и д н ы ­
ми гл азам и  и з а п а х о м  б а зи л и ка » .

0 2 .0 0  —  Н о чн о й  с е а н с . Д .Н и к о л с о н  в ф и ­
льме « П о с то во й  н а  п е р е к р е с тк е » .

04.00 — Музыка на канале.
04.35 — Теледискотека «Партийная зона».

■

1 1

йшшю вщщи
17 ноября, понедельник
ОРТ -  третий ка н а л ,01.20

« Д е вуш ка  без адреса»
Лирическая комедия о приключениях 

двух симпатичных молодых людей в бо­
льшом городе. Они ищут друг друга и 
никак не могут встретиться.
Реж. Э. Рязанов. В ролях1 С. Карпинская. Н. 
Рыбников, Э. Гарин, З.Федорова. *  Мос­
фильм*, 1957.

РТР — пятый канал, 21.30 

« Ш т а н ы »
Провинциальный актер берет на себя 

преступление, в котором замешан его 
сын. Поступок отца был продиктован чу­
вством вины перед женой и сыном, кото­
рых он когда-то бросил.
Реж. В. Приемыхов. В ролях: А. Крайний, 
Е  Рыжова. гЛенфильм* , 1988.

ТВ-6 — девятый канал, 22.45 

«След кр а с н о й  по м а д ы »
Влиятельные персоны — жители 

Палм-Бич — имеют публичную, частную 
и тайную жизни... К такому выводу при­
ходят двое полицейских, расследую­
щих дело об убийстве одной юной осо­
бы.
Реж. Энди Волк. В ролях: Д жеймс Белиши, 
Томми Голдуин, Лорейн Бракко. США, 
1992.

18 н о я б р я ,втор ни к
РТР -  пятый канал, 22.05 

«С ент ябрь»
Много лет назад мать Леэн бросила 

мужа ради другого мужчины, но тот ока­
зался мафиози. Леэн застрелила его. 
Однако через несколько лет выясняет­
ся, что убийца не она.
Реж. Вуди Аллен. В ролях: Д. Эллиот, Ми а 
Фэрроу. США, 1987.

НТВ — седьмой канал, 20.25 

« М и ст е р  С т ин»
Ф антастический триллер. Доктор 

Уэйкман создает из мертвых тел искусс­
твенного человека, принявшего имя Ла­
зарь, — создает почти так же, как в свое 
время это сделал д-р Франкенштейн. 
Лазарь узнает, что военные, обуревае- 
14

мые жаждой власти, заказали новую мо­
дель — убийцу без страха и жалости. 
Чтобы разрушить их планы, Лазарь вы­
ходит из повиновения.
Реж. Роджер Эйвери. В главных ролях: 
Рутгер Хауэр и Уил Уитон. США, 1995.

ТВ-6 -  девятый канал, 14.50

«Д ва долгих гудка  
в т ум ане»

Детектив. Гидросамолет потерпел 
вынужденную посадку. Похищена боль­
шая сумма денег и убит свидетель. Из 
северного порта отправляется в послед­
ний рейс самолет. Именно на нем нахо­
дится предполагаемый преступник. Но 
кто он?
Реж. Валерий Родченко. В ролях: Алек­
сандр Пороховщиков, Николай Гринько, 
Елена Капица, Виктор Проскурин. гЛен- 
фильм*, 1980.

19 ноября, среда
РТР -  пятый канал, 22.05 

« О д н а ж д ы  двадцат ь  
лет  спуст я»

Через 20 лет встречаются однокласс­
ники. Среди них — всеобщая любимица, 
а ныне многодетная мать Надя Кругло­
ва.
Реж. Ю. Егоров. В ролях: Н.Гундарева, 
В.Проскурин, Е. Лаза рев. О. Ефремов. Ки­
ностудия им. Горького, 1980.

НТВ -  седьмой канал, 09.10

«Злая»
Психологическая драма. Муж поме­

стил Эмилию Шмидт в психиатричес­
кую лечебницу — после смерти отца и 
ребенка она подвержена вспышкам от­
чаяния, ярости и амнезии. Главврач 
считает ее случай безнадежным, одна­
ко молодой врач Густав находит ключ к 
ее душе.

80-х задохнулся от кайфа, глядя на 
эти разборки в черноморском городе, 
где у власти бандиты, подчиняющиеся 
другим бандитам, покруче и посерьез­
нее партийных боссов. А какие у них 
машины, какие женщины, какая идет 
пальба, как визжат тормоза на пово­
ротах!..
Реж. Юрий Кара. В ролях: Анна Самохина, 
Валентин Гафт, Владимир Стеклов. Ки­
ностудия им.Горького, 1986.

20 ноября ,четверг
РТР -  пятый канал, 22.00 

«Альфред»
Биографический фильм. Альфред 

Нобель предстает человеком увлекаю-

НТВ -  седьмой канал, 20.25 

« П р о ст а я  ист ория»
Колхозницу Потапову выбирают пре­

дседателем колхоза, она наводит поря­
док и влюбляется I 
Ре.Неж. 
кова,
Киностудия им. Горького, 1960.

ТВ-6 -  девятый канал, 22.50 

«П олиц ейский»
Крутой полицейский идет по следу 

маньяка. Но его преследуют трупы тех, 
кого он не спас. Психоз, замешанный на 
крови, и кровь — похожая на след крас­
ной пс 
Реж.
Вудс,

Реж. В.Шеман. Швеция, 1992.

НТВ -  седьмой канал, 20.25

«О диночка» ОРТ -  третий канал, 22.45

ТВ-6 -  девятый канал, 23.50 

«В оры  в законе»
Боевик Юрия Кары навсегда вошел 

в историю отечественного кино — пе­
рвый представитель нового жанра и 
последний кассовый чемпион. Конец

У полицейского погибает напарник, 
оставив 10-летнего сына. И он годы тра­
тит на то, чтобы отомстить.
Реж. Ж ак Дерэ. В ролях: Жан-Поль Бель­
мондо, Жан-Пьер Мало. Франция, 1987.

ТВ-6 -  девятый канал, 23.15 

«С порное реш ение»
Страшные испытания ожидают бок­

серов Рея и Эдди, сыновей Дэжна Мак- 
Гуинна — знаменитого в прошлом мас­
тера ринга...
Реж. Дэвид Друри. В ролях: Д жин Хэкмен, 
Джефф Феихи, Дженнифер Биллз. США, 
1988.

21 ноября, пятница
ОРТ -  третий канал, 01.45 

«Д ва пр и д ур ка  
с поросенком »

Комедия. Патрик с трудом встает по 
утрам после гулянок, но вечером для не­
го нет предела. Родственную душу он 
встречает однажды в баре — пройдоху 
Катаниэла. Эта парочка быстро спелась: 
они стали друзьями, партнерами по про­
делкам и вскоре пустились по дорогам в 
поисках приключений.
Реж. Б.Ноэр. В ролях: Ж. Рено, К.Шарме- 
тан. Франция, 1995.

« Д ж о н  Ф . К е н н е д и . 
В ы ст релы  в Д алласе»

Судья из Лос-Анджелеса Джим Гар­
рисон предпринимает собственное расс­
ледование обстоятельств убийства пре­
зидента Кеннеди. Он затрагивает инте­
ресы высших эшелонов власти, и это уг­
рожает его жизни. «Оскар» — операто-

РТР -  пятый канал, 22.30

« П о следам  Я н т а р н о й  
ко м н а т ы »

Неожиданно умирает профессор, ко ­
торый был близок к разгадке тайны Ян­
тарной комнаты. Его дочь Лиза решила 
начать свое расследование.
Реж. Р. Греф. В ролях: К.Харфуш, К.Беве. 
Германия, 1991.

Н Т В -се д ь м о й  канал, 19.10 

«М и л л и о н  в брачной  
корзине»

Безработный Леонардо выдает себя 
за «синьора из общества», посещает ра­
зличные приемы и ворует продукты ,что­
бы кормить семью. Однажды он добыва­
ет миллион лир.

Реж. Всеволод Шиловский. В ролях: А:Ши- 
рвиндт, С.Чиаурели, Л.Удовиченко. Одес­
са, 1985.

23 ноября,воскресенье
ОРТ -  третий канал, 02.25 

«П рият ели»
Двое встречаются при странных обс­

тоятельствах. Один приходит в гостини­
цу, чтобы покончить жизнь самоубийст­
вом, другой, профессиональный убийца, 
— чтобы выполнить заказ. Дальше они 
идут по жизни вместе.
Реж. Б. Уайлдер. В ролях: Д. Лемон, У. Мэ­
тью, К  Кински. США, 1986.

НТВ -  седьмой канал, 23.35 

«Аф ерист ы»
Мартин руководит группой компью­

терщиков высочайшего класса, способ­
ных взломать любую систему. Правите­
льственный агент предлагает им участ­
вовать в секретной операции: на самом 
деле операцию проводит мафия.
Реж. Фил Олден. В ролях: Роберт Ред­
форд, Сидни Пуатье, Бен Кингсли. США, 
1992.

ТВ-6 -  девятый канал, 10.10 

«Огонь, лед и динам ит »
Мультимиллионер инсценирует самоу­

бийство, чтобы узнать, как поведут себя 
родственники после его смерти. В завеща­
нии он указывает, что наследство получит 
тот, кто победит в трехдневном испытании. 
Реж. Вилли Бонер. В ролях: Роджер Мур, 
Гарри Белафонте, Изабель Лакам. Герма­
ния, 1990.

ТВ-6 -  девятый канал, 00.25 

« Л е т н яя  ночь  
с гр е че ски м  проф илем , 

м и н д а л е в и д н ы м и  глазам и  
и за п а х о м  базилика»

Сумасбродная аристократка решает 
бороться с левыми экстремистами свои­
ми сексуальными — садистскими, а зна­
чит, недалекими от мазохистских — спо­
собами.
Режиссер фильма — одна из самых ярких 
европейских режиссеров Лина Вертмюллер. 
В ролях: Микеле Плачидо, Маринаджелла 
Милато. Италия — Франция, 1986.
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